YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE EMPRESARIOS - SICOOB/TRANSCREDI

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicag0es Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relag¢des Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Outras Relagdes Interfinanceiras
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

SICOOB - TRANSCREDI

CNPJ: 04.247.370/0001-89
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

Cristiane Machado da Silva
Diretora Administrativa

Ouvidoria SICOOB

07/2025
2.169.147.653
11.114.331
2.138.982.644
44.428.292
149.267.741
413.919.805
413.875.896
43.909
1.396.214.922
135.151.884
3.141.977
7.458.606
14.226.168
141.348
(5.917.421)
2.169.147.653
2.169.147.653
1.686.939.770
203.314.717
423.452
1.483.201.600
71.922.098
63.208.208
2.001
2.001
8.024.359
687.531
2.913.206
1.620.883
39.096.010
360.386.533
220.990.279
98.070.455
41.325.799
6.269.154
43.234.817
(36.965.664)
2.169.147.653

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

ReclamacGes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

06/2025
2.134.668.055
11.879.217
2.104.549.877
147.889.480
417.994.613
417.937.577
57.035
1.427.113.834
111.551.950
3.111.299
6.788.336
14.004.633
141.348
(5.806.654)
2.134.668.055
2.134.668.055
1.670.959.843
210.127.272
418.201
1.460.414.370
62.764.435
54.257.680
1.804
1.804
8.076.331
428.620
3.010.480
1.273.745
35.908.912
314.351.342
221.354.387
98.070.455
(5.073.500)
46.399.299
219.928.103
(173.528.804)
2.134.668.055



