



COOPERATIVA DE CREDITO DE EMPRESARIOS - SICOOB/TRANSCREDI
SICOOB - TRANSCREDI
CNPJ: 04.247.370/0001-89
BALANÇETO PATRIMONIAL
(Em Reais)

	07/2025	06/2025
ATIVO	2.169.147.653	2.134.668.055
DISPONIBILIDADES	11.114.331	11.879.217
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	2.138.982.644	2.104.549.877
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	44.428.292	-
Títulos e Valores Mobiliários	149.267.741	147.889.480
Relações Interfinanceiras	413.919.805	417.994.613
Centralização Financeira	413.875.896	417.937.577
Outras Relações Interfinanceiras	43.909	57.035
Operações de Crédito	1.396.214.922	1.427.113.834
Outros Ativos Financeiros	135.151.884	111.551.950
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	3.141.977	3.111.299
OUTROS ATIVOS	7.458.606	6.788.336
IMOBILIZADO DE USO	14.226.168	14.004.633
INTANGÍVEL	141.348	141.348
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(5.917.421)	(5.806.654)
TOTAL DO ATIVO	2.169.147.653	2.134.668.055
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.169.147.653	2.134.668.055
DEPÓSITOS	1.686.939.770	1.670.959.843
Depósitos à Vista	203.314.717	210.127.272
Depósitos Sob Aviso	423.452	418.201
Depósitos à Prazo	1.483.201.600	1.460.414.370
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	71.922.098	62.764.435
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	63.208.208	54.257.680
Relações Interfinanceiras	2.001	1.804
Outras Relações Interfinanceiras	2.001	1.804
Obrigações por Empréstimos e Repasses	8.024.359	8.076.331
Outros Passivos Financeiros	687.531	428.620
PROVISÕES	2.913.206	3.010.480
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.620.883	1.273.745
OUTROS PASSIVOS	39.096.010	35.908.912
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	360.386.533	314.351.342
CAPITAL SOCIAL	220.990.279	221.354.387
RESERVAS DE SOBRAS	98.070.455	98.070.455
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	41.325.799	(5.073.500)
CONTAS DE RESULTADO	6.269.154	46.399.299
RECEITAS	43.234.817	219.928.103
DESPESAS	(36.965.664)	(173.528.804)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.169.147.653	2.134.668.055

Cristiane Machado da Silva
Diretora Administrativa

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-O

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais